
E S

Número de cuenta

BECA COMEDOR (CAM)

Código entidad Código oficina DC

30,00

38,00

30,00

358,00

72,00

76,00

80,00

60,00

76,00

1.163,50

6,50 € / día

SOLICITUD SERVICIO DE COMEDOR CURSO 20 ___ / ___

APELLIDOS CURSO

VENTANILLA

40,00

Febrero

OrdinariaDías lectivos

* Las modalidades son para todo el curso escolar, especialmente las de Beca de Comedor y Convenio.

* Para acceder al servicio de comedor deberán estar al corriente de los pagos de comedor del curso anterior.

* El importe mensual se calcula según el número de días lectivos de cada mes.

56,00

* Para disfrutar del servicio de comedor es imprescindible presentar esta hoja firmada en la Secretaría del Centro

92,00

80,00

60,00

130,00

91,00

117,00

Firma madre/padre/tutor/a legal.

Convenio

2 € / día

32,00

46,00

40,00

28,00

36,00

38,00

Nombre y apellidos del titular 

La madre/padre o tutor/a legal autoriza al Colegio para domiciliar las mensualidades en la cuenta bancaria cuyos datos figuran arriba.

En Madrid, a _____ de _______________________ de 20 _____.

716,00

123,50

130,00

97,50

123,50

97,50

Mayo 

15

179

16

23

20

14

18

NOMBRE

Comedor durante todo el curso (septiembre-junio)

Meses

Septiembre

Octubre

  Comidas por días sueltos (7 €)

104,00

149,50

BECA CAM

4 € / día

64,00

ESBAN

BANCOABONARÉ EL IMPORTE DEL COMEDOR POR 

CONVENIO (Aytos)

Bonos comedor de 10 comidas (70 €)

Junio

Noviembre

Diciembre

Enero

19

20

15

19

Marzo

Abril

ATENCIÓN


